
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky označené  

„Stavba CEETe a energetické výzkumné technologie“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 
Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 24. 8. 2021 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Stavba 

CEETe a energetické výzkumné technologie“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu 
s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tyto žádosti 

odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy 
uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

Dle čl. 2.7 ZD je uvedeno, že v rámci doby realizace je uvažováno se zkušebním provozem po dobu 4 měsíců 

pro dokončení a zprovoznění technologií. 

Jaká je požadována stavební připravenost pro jednotlivé technologie v daných prostorách. 

Odpověď: 

Stavební připravenost pro jednotlivé technologie je definována rozsahem projektu v jednotlivých stavebních 
objektech. Rozsah připravenosti pro technologie v místnostech, které obsahují tyto technologie, je zřejmý 

zejména z výkresové dokumentace. Provozní soubory zahrnuté v tomto zadávacím řízení obsahují pouze 

samotné technologie a jejich dopojení na rozhraní, které je obsaženo ve Stavebních objektech. Součástí 
Provozních souborů je rovněž dílenská dokumentace pro tyto soubory (např. VRN položka č.3), která bude 

blíže specifikovat dopojovací prvky dle požadavků konkrétní technologie jednotlivých provozních souborů 
technologií tak, aby navazovaly na rozhraní definované ve stavebních objektech. 

Provozní soubory obsažené v samostatných zadávacích řízeních na dodávku vodíkové technologie a na 
dodávku technologie termochemické konverze (odkaz na tato zadávací řízení je uveden v zadávací 

dokumentaci) obsahují rovněž pouze samotné technologie a jejich dopojení na rozhraní definované ve 

Stavebních objektech, včetně zpracování realizačního a dílenského projektu. 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele, aby poskytl projektovou dokumentaci k provozním souborům. Jedná se o (VZT, chlazení 
a další….)  

Odpověď: 

Zadavatel, jako přílohu zadávací dokumentace, poskytl Projektovou dokumentaci pro provádění stavby. Tato 
projektová dokumentace zahrnuje i VZT, chlazení apod.  

Vzhledem k velikosti a technickým možnostem profilu zadavatele E-ZAK (max. velkost souboru 200 MB), byla 
projektová dokumentace rozdělena do dvou souborů formátu .zip. Kompletní Projektová dokumentace je 

tedy ve dvou .zip souborech. Toto rozdělení je na profilu zadavatele jednoznačně uvedeno. 

Tazatel si pravděpodobně nestáhnul druhý soubor, který zahrnuje projektovou dokumentaci VZT, chlazení 
apod. 

 

V Ostravě dne 26. 8. 2021 

 
 

 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz

		2021-08-26T20:26:07+0200
	Ing. Miroslav Jílek




